
 
 

UCHWAŁA NR XIX/122/2025 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2, ust. 6 pkt 1 i ust. 6a w związku z art. 34a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871 oraz z 2025 r. poz. 620), § 
5 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Brodnicy nr XVI/91/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli, zmienionej uchwałą Rady Powiatu nr XLIV/263/2022 z dnia 29 listopada 
2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2, pkt. tabeli otrzymuje brzmienie:  

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 
(miesięcznie w zł) 

2. Wicedyrektor  
- do 80% dodatku funkcyjnego 
otrzymywanego przez dyrektora danej 
szkoły. 

2) § 4 ust. 3, otrzymuje brzmienie: "3. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 
wychowawcy klasy przysługuje dodatek w wysokości 620 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Przepisy uchwały zmienionej w §1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do 
ustalenia wysokości wynagrodzenia w zakresie wskazanym w ust. 1 od dnia 1 września 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3832



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu  w Brodnicy 

 
 

Marek Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3832


	UCHWAŁA NR XIX/122/2025 RADY POWIATU W BRODNICY z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-25T08:52:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




